
Strana 1

TRUBÍŇÁK 50
Říjen 2017

Vážení čtenáři,
přinášíme  další,  již  50.  číslo  obecního
zpravodaje.  Rozhodli  jsme  se  mírně
změnit formát i obsah, takže nadále bude
zpravodaj  vycházet  k  aktuálním
příležitostem.  Také  již  nebudeme
otiskovat zápisy ze zasedání zastupitelstva
obce  a  uvolněný  prostor  využijeme  ke
sdílení  informací z obce a okolí.
Rádi  bychom  znali  Váš  názor  na  obsah
a formát zpravodaje, i na to, zda vydávání
zpravodaje dává podle Vás smysl. Ozvěte
se  na  email:  trubinak@trubin.cz.
Děkujeme.

redakční rada

Úvodem

Volby do Poslanecké sněmovny

Volby  do  Poslanecké  sněmovny  České

republiky  se  konají  v  pátek  20.  října  2017

od 14  hodin  do  22  hodin a  v  sobotu

21. října 2017  od    8  hodin   do  14  hodin

ve volební  místnosti  v  budově  Obecního

úřadu na adrese Obecní 26, Trubín.

Svoz velkoobjemového 
a nebezpečného odpadu

11. listopadu 2017 od  9.00 do 9:25   v ulici

Slunečná, od  9.30 do 10:00  v ulici Na Návsi.

Do velkoobjemového odpadu patří: nábytek,

koberce,  linolea,  umyvadla,  toalety,

kuchyňské linky a podobně.

Nebezpečný  odpad  jsou  lepidla,  barvy,

rozpouštědla, pesticidy, oleje a podobně.

Klidová zóna a stromořadí

V ulici  K Cihelně vznikne nová klidová zóna.
Budou  zde  umístěny  lavičky  a  osázeny
okrasné keře a stromy.
4.11.2017  začneme  sázet  stromořadí  podél
polní  cesty  směrem  k  Černínu.  Dosud  se
přihlásilo 21 zájemců o adopci stromu.
Velké poděkování patří  Středočeskému kraji,
který  na  realizaci  obou  projektů  poskytl
dotaci 80 000 Kč.

Dotace

Letos  byla  naše  obec  úspěšná  v žádostech
o dotace:
• oprava  kaple  sv.  Jana  Nepomuckého:

dotace z MMR ve výši 194 192 Kč. Celková
cena díla činí 277 418 Kč, zhotovitelem je
firma  Jiří  Kvasnička.  Oprava  už  probíhá,
měla  by  být  dokončena  do  konce
letošního roku.

• další  etapa  budování  kanalizace  v  ulici
Na Višňovce:  dotace  z  rozpočtu
Středočeského kraje ve výši 5 500 000 Kč,
konečná  cena  díla  bude  6 231 630  Kč.
Zhotovitelem  jsou  Lesostavby
Beroun s.r.o.

• multifunkční  hřiště:  Středočeský  kraj
poskytl  dotaci  na  vybudování  nového
multifunkčního  hřiště  na  stávajícím
dětském hřišti ve výši 496 317 Kč. Celková
cena díla činí 649 497 Kč a zhotovitelem je
firma PHILIPP SPORTOVNÍ TRÁVNÍKY a.s..
Bude  vybudováno  oplocené  hřiště
s umělým povrchem, vhodné na volejbal,
basketbal,  kopanou  a   tenis.  Zároveň
dojde  na  ostatní  ploše  dětského  hřiště
k postupné výměně herních  prvků,  které
již  nevyhovují  dnešním  požadavkům.
Velké poděkování patří  v  této souvislosti
všem  místním  občanům,  firmám
a podnikatelům,  kteří  přispěli  na obnovu
herních prvků na dětském hřišti.



Strana 2

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 4x do roka, zpravidla čtvrtletně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena.
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589.
Náklad 200 výtisků. Uzávěrka čísla: 6.10.2017.
Redakční rada: Monika Krajlová, Petr Sládek, Luděk Zárybnický, redakční e-mail: trubinak@trubin.cz


